



Nordea Eesti juht ja reklaamnääd. Hea stiilitajuga Kraft kannab hea meelega eestimaiseid rõivakaubamärke.

TEEL TULEMUSTE POOLE

Krafti esialgne idee oli minna õppima kaubandus-ökonoomikat, aga ta ei saanud konkursiga sisse. Otsustas siis rahanduse ja krediidi kasuks. "Tagantjärele mõeldes – jumal tänatud. Valitud eriala on olnud tunduvalt rohkem töid-tegemisi ja saavutusi pakkuv, kui oleks olnud võib-olla kaubandus-ökonoomika." Majandus paelus noort Krafti kui tulemusele orienteeritud ala, ka edasistel aastatel on ta paistnud silma kui tulemusele orienteeritud juht, kes pole kartnud vastu võtta ka otsuseid, mis kõigile meeldinud pole. Vahur Krafti kohta on öeldud, et tegemist on ühega neist Eesti tippjuhtidest, kes on püüdnud elus jälgida, et oma ametis saaks tingimata midagi konkreetset ära tehtud. Nõnda ei kiirustanud ta ka 2005. aasta kevadel Eesti Panga presidendi kohalt lahkudes kohe esimesi tööpakkumisi vastu võtma. Võttis hoopis terveks suveks aja maha.

Kraft usub, et inimese areng ja elukäik saab palju mõjutusi perekonnast, kodusest kasvatuses ja ümbritsevast. Ise on ta kodust kaasa saanud aususe, töökuse ja edasipüüdlikkuse. "Neljas märksõna on haridustahe. Oludest lähtuvalt ei saanud vanemad võib-olla nii head haridust, kuid oma lastele, nii minule kui ka õdedele, andsid nad alati head nõu, et haridust tuleb omandada," on Kraft tänulik.

Samu põhimõtteid püüab ta edasi anda oma pojale. Lai silmaring, huvi ümbritseva vastu ja inimestega suhtlemise vajalikkus kuuluvad nende sekka. "Isa on kunagi öelnud midagi sellist, et käi rahvast läbi kui rukkist."

Omadused, mida Kraft inimestes veel hindab, on initsiatiivikus, ideederohkus ja aktiivne eluhoiak. Meeldivad otsekohesus ja avatud diskussioon. Ka enese puhul peab ta värskeid ideid tähtsaks. "Nüüd on küll büroohooned ette ehitatud, aga talvel oli väga tore siit kabinetiaknast vaadata, kuidas päike tõuseb või loojub ja kuidas toimub värvide ja varjude mäng vanalinna katustel. See tõi paratamatult kaasa veidi lennukamaid mõtteid."

KUI NII PIKALT OLEN PANGANDUSES OLNUD, KÜLLAP SIIS ON SEE MINU JAOKS ÕIGE ALA.

PEIPSIST TOSKAANANI

Vahur Krafti vanemad sündisid Peipsi ääres ning on ikka elanud suviti seal ja talviti Tartus. Nii on poeg Vahuri lapsepõlvesuved tihedalt Peipsiga seotud. Vanavanemate õuel on hiljem möödunud ka palju nädalavahetusi ja jaanipäevi pere ringis. Jaanipäevade juurde kuuluvad muide traditsioonilised mängud, toidud ja naljad. Ka töötegemist pole unustatud: "Vanaeestlaslik komme talgutega